关于加强疫情防控期间学生外出请假的通知

各学院：
    按照省市加强疫情防控有关部署要求，为确保学生的生命安全和身体健康，现就进一步加强疫情防控期间学生外出请假通知如下：
一、自觉遵守校园防疫规定，做到“非必要不出校”。
二、学生因特殊情况外出须按规定履行请假报备手续，请假外出审批流程如下：
1.因病：学生凭学校医务室转诊证明，填写《疫情防控期间请假条》，经辅导员或班主任进行防疫教育与情况核实后，由学院审批。
[bookmark: _GoBack]2.因事：学生本人填写《疫情防控期间请假条》，经辅导员或班主任进行防疫教育与情况核实、学院签署意见盖章后，由学生工作处审批。
3.特殊情况：如遇紧急或突发情况，可通过网络、电话等方式向辅导员和学院申请，学院审批通过后，由学院党总支部负责人电话告知保卫处处长，学生方可离校。学生返校后应补齐书面请假手续。
三、学生离校后，应遵守当地防疫规定，不得前往请假以外区域。学生返校后须向辅导员销假，辅导员向学生核实外出所去地、就诊信息等。
四、转诊证明、请假条等相关材料仅限本人使用。不得以借用、冒用、仿造等方式伪造材料。
五、学生如有瞒报、谎报、漏报等现象的，学校将依据疫情防控期间学生管理规定从快、从严、从重处理。
六、因疫情防控要求，学生外出管控措施如有调整，另行通知。

附件1：疫情防控期间学生请假条
    附件2：转诊单

学生工作处  保卫处
2022年3月17日

附件1
疫情防控期间学生请假条
	姓名

	学号

	本人联系方式

	家长联系方式

	学院

	班级

	宿舍号
	号楼       室

	请假
时间
	年    月    日     时    -       年    月    日     时

	请假
事由

	外出
停留地点及交通工具

	本人承诺：
以上所有填报信息真实，无瞒报、漏报等情况。返校后，本人将严格执行防疫防控制度，如隐瞒、谎报、漏报，相关部门可依据《中华人民共和国传染病防治法》等法律法规追究法律责任。
                                                         本人签名：

	班主任或辅导员意见

签  名：
                                                    年    月     日

	学院
意见

批准人：
                                                    年     月    日

	学工处意见

批准人：
                                                    年     月    日

	销假时间
	年    月    日     时
	审核人

附件2
转诊单
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\112494311\Image\C2C\@11[ADSU{7I1{U(WWMA7V_S.png]

image1.png
# Lo

[ &s: T b
#5 [ it y BRE | e
B
BT, |
it
” 2022-03-18

1]